**S**equit scda p̄ncipalis consideratio.

**S**ecunda principalis consideratio est consideratio miserade dispositio<sup>9</sup> que tangit cum dicit de somno. **D**icit Aug<sup>9</sup>. super **P**sal. lxx. q̄ somnus anime est obliuio dei. **H**mo autē obliuio est per pctm̄. **S**tatus itaqz pcti dz somnus p̄ter eius miserabile dispositio<sup>9</sup>. **S**icut em dormiens non habet plene operationes vitales vite corporalis p̄ter quod p̄s dicit. **E**th. q̄ somnus est dimidiuz vite. **S**ic qui est in pctō non habet opationes vite spūalis. **P**rouer. xxiij. **V**tz q̄ p̄ger dormis: vtz q̄ de somno p̄surges: **P**arium in quā dormies. q. d. **E**t cetera teipm̄ diligenter qz hora est iā nos d̄ somno surgere. **N**isi em teipm̄ exataueris: tñ citovelis nolis excitaber<sup>9</sup> cū manifestabit sup te ira dei. qz sicut dz **Eccl.** v. **I**n pctōres respicit ira dei. **E**t aut pleni<sup>9</sup> videamus q̄ conuenienter pctm̄ dz somnus et q̄ miserabilis sit status pctō: considerare debemus qm̄ spūaliter pctm̄ aufert tria q̄ corporaliter auferunt p̄ somnū corporis.

**P**rimū est actualitas sensationis.

**S**cdm̄ est facultas opationis.

**T**ertū est p̄as defensionis.

**P**rimo pctm̄ aufert actualitatem sensationis. **S**icut em dormiens non vtitur actualiter potentis sensitivis corporalibz: sic in pctō iacens non vtitur sensitivis spūalibz. nam per pctm̄ efficit spūaliter insensibilis z hoc quantū ad oēs qm̄ qz sensus. **P**rimo quantū ad tactū. **C**ū em pctm̄ sit onus grauissimū iuxta illd̄ p̄s. **S**icut onus graue grauate sunt sup me. s. iniquitates mee. **O**nus in quā sic graue q̄ nec celum nec firmamentū vna hora potu<sup>9</sup> sustinere. **L**uce. x. **V**idēbam sc̄ba nam sicut fulgur de celo cadentem. **E**t tamen miser homo non sensit illud onus sz tamen sentiet postea. **S**i grosse turres et magni montes et lapides super peccatorē rem eaderent: non sic eum deprimerent sicut vnum peccatum morale. **R**elinqueret enim eum super superficiem terre. illud